
TWOJA EKIPA TECHNICZNA

OFERTA DLA ARTYSTÓW



Oferujemy kompleksową obsługę techniczna zespołu pod kątem dźwięku i logistyki scenicznej.

Wiemy, jak ważny jest komfort muzyka na scenie, dlatego to właśnie ten aspekt stał się naszym priorytetem. 

Rozumiemy doskonale, że misją artysty jest przekazanie jego twórczości odbiorcom, nie zaś rozstawianie sprzętu na scenie, przepychanki z 
lokalną ekipą, walka z materią techniczną i zajmowanie się rzeczami, które tak naprawdę wcale nie powinny go interesować (i zazwyczaj 
nie interesują). 

Poprzez powtarzalność sprzętu i jego konfiguracji którą oferujemy, mamy możliwość ograniczenia do absolutnego minimum  
przypadkowych sytuacji zarówno w kwestii samych urządzeń, jak i ich obsługi. Pozwala to wyeliminować takie problemy jak np. wątpliwej 
klasy odpowiedniki urządzeń wymienionych w riderze, wadliwe systemy IEM, złe omikrofonowanie instrumentów, niedziałające kable, czy 
„scena” zapisana na konsolecie lokalnej firmy rentalowej w czasie próby, która dziwnym trafem nie chce przywołać się na 10 minut przed 
koncertem. 

Dzięki doświadczeniu scenicznemu, zdobywanemu na różnych płaszczyznach branżowych, jesteśmy w stanie zadbać o najdrobniejszy 
szczegół koncertu. Nasze możliwości sprzętowe pozwalają nam na przeprowadzenie wirtualnego soundchecku przed koncertem bez udziału 
artystów, a umiejętności i doświadczenie - na pełne przygotowanie backline’u dla muzyków. Dzięki temu czas, który artyści musieliby 
spędzić na scenie podczas próby, można zamienić na odpoczynek w hotelu.

 



ETAPY PRZYGOTOWAŃ

NASZA OFERTA OBEJMUJE:



Spotkanie z Artystą, zespołem i managementem – celem omówienia 
modelu i zakresu współpracy, przeanalizowania oczekiwań i możliwości, 
zapoznania się z dotychczasowym modelem produkcji i riderem (jeśli taki 
istnieje).



Audyt i inwentaryzacja istniejącego sprzętu i zastanych rozwiązań 
technicznych – skonfrontowanie tego z oczekiwaniami Artysty i 
możliwości zastosowania w przyszłości.



Opracowanie propozycji współpracy, wraz ze szczegółami technicznymi, konsultacja 
z Artystą / managementem, wypracowanie rozwiązań zadowalających obie strony,  
ustalenie koniecznego składu osobowego ekipy technicznej zgodnie z 
zapotrzebowaniem produkcji. Możliwe modele współpracy to:



praca na własnym sprzęcie – na zasadzie wynajmu ujętego w 
umowie określającej zasady współpracy



praca na sprzęcie powierzonym przez Artystę - pod warunkiem 
pełnego dostosowania go do wymagań koncepcji



pomoc w konfiguracji i pośrednictwo w zakupie niezbędnego 
sprzętu na potrzeby produkcji



Przeprowadzenie serii prób produkcyjnych w wybranym miejscu (przez nas, lub przez 
przedstawiciela Artysty – współpracujemy na stałe z klubami, salami prób i tym 
podobnymi obiektami). Pożądanym (i jak najbardziej realnym) rezultatem jest 
takie opracowanie próby, aby wyeliminować konieczność obecności artystów na 
soundchecku przed koncertem.



Przygotowanie odpowiedniej dokumentacji (rider techniczny)



ETAPY WSPÓŁPRACY

PO ZAKOŃCZENIU ETAPU PRZYGOTOWAŃ TYPOWA WSPÓŁPRACA OBEJMUJE:



Przejęcie od managementu wszystkich kwestii technicznych dotyczących 
koncertów – kontakt z przedstawicielami obiektów oraz lokalnych ekip 
produkcyjnych, negocjacja i sprawdzanie warunków technicznych – w razie 
potrzeby polecenie odpowiedniej firmy produkcyjnej z regionu.



Kompleksowa obsługa techniczna koncertów, a w szczególności:
- montaż objętej umową infrastruktury technicznej (wraz z backline’m 
Artysty)
- przeprowadzanie prób dźwięku
- realizacja koncertu (FOH, monitor, technik sceny/backline)
- demontaż



Operacje logistyczne – magazynowanie i bieżący serwis sprzętu, opieka nad 
backline’m Artystów.



Okresowe spotkania/odprawy celem analizy współpracy, wprowadzania 
poprawek i drobnych zmian w modelu działania (w ramach umowy), lub 
zmiana koncepcji, jeśli wypracowany dotychczas model współpracy by się 
nie sprawdził (renegocjacja umowy)



DODATKOWO:
Poza kwestiami dotyczącymi samej obsługi produkcji dźwiękowej, 
współpracujemy z firmami świadczącymi usługi transportowe specjalnie 
sprofilowane pod zespoły muzyczne, wynajmującymi nagłośnienie, 
oświetlenie (oraz wykwalifikowanymi realizatorami oświetlenia i 
multimediów), sceny oraz backline.



O NAS



KUBA ALKIEWICZ
Realizator dźwięku, od niemal 20 lat ściśle związany z trójmiejską (i nie 
tylko) sceną koncertową, odnajdujący się w wielu, często skrajnych 
gatunkach muzycznych. Na początku zawodowej przygody, rzucony na 
głęboką wodę przeszedł przyspieszoną szkołę życia od zwijacza kabli do 
realizatora i szefa produkcji gdyńskiego klubu Pokład, co dało mu unikalną 
szansę pracy z wieloma gigantami światowego Jazzu i nie tylko. Późniejsze 
lata pracy w firmach nagłośnieniowych jako realizator frontowy i 
monitorowy, oraz współpraca z artystami (Krystyna Prońko, Dawid 
Kwiatkowski, Golden Life, Martin Lange, Honorata Skarbek i inni) pozwoliły 
mu poznać specyfikę branży z każdej możliwej perspektywy. Od wielu lat 
ściśle współpracujący z gdyńskim klubem Ucho, ale widywany od czasu do 
czasu za konsoletą innych miejsc koncertowych (B90, Drizzly Grizzly, Sfinks, 
czy nieistniejący już Atlantic). W chwilach wolnych od koncertów – 
konstruktor i serwisant rozmaitych, ale zazwyczaj związanych z muzyką 
urządzeń elektronicznych. Miłośnik kotów, hodowca ekstremalnych odmian 
papryki i koneser ostrego jedzenia.

 



KAMIL KOCON
Człowiek od zadań specjalnych, który swoje życie zawodowe oparł 
na zamiłowaniu do dźwięku. Realizator, któremu nieobce są tajniki 
scenotechniki. Współpracował między innymi z Honoratą Skarbek, 
Dawidem Kwiatkowskim czy Martinem Lange. Od 3 lat zasiada za 
deską podczas koncertów projektu Low Roar. Można go spotkać w 
trójmiejskich klubach koncertowych (m.in. Wydział Remontowy, 
Parlament, Ucho) i firmach rentalowych. Człowiek z zamiłowaniem 
do gadżetów ze świata scenotechniki, który z wielką 
przyjemnością wprowadzi na sceny jak największe udogodnienia 
dla muzyków. 

 



ZAPRASZAMY DO KONTAKTU
Kuba Alkiewicz
tel. 501108570 
kubaalkiewicz@gmail.com
 

Kamil Kocon 
tel. 793539490 
info@forneus.pl
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